
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

   “VICO – DE CAROLIS”                                                                                                                                                                        

Via SS. Angeli Custodi – 74123 Taranto 

Vico 099.4712541 – Deledda 099.4712986 – De Carolis 099.4712107 

Codice Fiscale: 90235710739 

      Codice Univoco Ufficio: UF93RA Codice iPA: icvdc 

     e-mail: taic86800p@istruzione.it 

pec: taic86800p@pec.istruzione.it 

        sito web: http://www.vicodecarolis.edu.it 

          

 

  

Al DSGA  

Al Sito web dell’Istituto 

 

DECRETO DI ALIENAZIONE DEI BENI DALL’INVENTARIO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli art. 33 e 34 del decreto 129/2018; 

VISTA la NOTA Miur n.8910 del 02/12/2011; 

VISTO l’elenco dei beni da eliminare; 

VISTA la proposta del DSGA prot. 6920 del 24/05/2023; 

TENUTO CONTO che il predetto materiale è effettivamente obsoleto e fuori uso; 

PRESO ATTO del contenuto del verbale della Commissione tecnica per obsolescenza dei beni di cui 

al verbale di fuori uso prot. 6641 del 18/05/2023 ; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 63 del 26/05/2023, in cui si delibera il discarico 

inventariale dei beni obsoleti e fuori uso; 

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile al   Consegnatario per negligenza nella conservazione 

dei beni; 

Centro Territoriale per l’ handicap  

    per la provincial di Taranto 

 

mailto:taic86800p@pec.istruzione.it
http://www.vicodecarolis.edu.it/
Protocollo N. 0007178/2023 del 30/05/2023



PRESO ATTO che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è obbligo di reintegro a carico di 

alcuno; 

 

DECRETA 

1. L’alienazione dall’inventario del materiale di cui all’allegato elenco, secondo quanto 

proposto dal Consegnatario e dal verbale della Commissione Tecnica; 

2. Il DSGA, al quale il presente provvedimento è indirizzato adotterà gli atti conseguenti di 

propria competenza: 

Demanda al Direttore S.G.A. le annotazioni conseguenti di inventario.   

 

                                                                                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

             Prof.ssa Giovanna Lato                                                                                                                                                  
(documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                                                                                 ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 


		2023-05-30T08:57:54+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIOVANNA LATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




